

YUNUSKENT 3. ETAPTA HAK SAHİPLERİ BELİRLENİYOR



Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Akgedik Yunuskent Projesi 3. etabında ev sahibi olmak amacıyla başvuru yapan tüm vatandaşları, 18 Temmuz Perşembe günü (yarın) düzenlenecek hak sahipleri belirleme kurasına davet etti. 7'de

Hür Işık 46. yıl
MANİSA'NIN GÜR SESİ
www.hurisikgazetesi.com 18 Temmuz 2019 Perşembe 1 TL

DENETLEYİN ŞEFFAF OLUN TASARRUF EDİN

"SIKINTILARI
BERABER
ATLATACAĞIZ,
YATIRIMLI
GÜNLERE
DÖNECEĞİZ"

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 2019 yılı için Manisa'da planlanan 311 kamu yatırımından 64'üne başlanılmadığını ve bunun sebebinin de arsa, ödenek ve hukuki sorunlardan kaynaklandığını açıkladı.



TÜRKİYE'NİN yaşadığı sıkıntılar başka bir ülkenin yaşaması halinde ortada bir ülke bile kalmayacağını altını çizen Vali Deniz bunca olumsuzluklara rağmen bir takım sıkıntıları yaşanmasının da normal olduğunu ve Türkiye tekrar hareketli, yatırımlı dönemlerine en kısa sürede döneceğinden kimsenin şüphesi olmaması gerektiğini söyledi. Vali Deniz'in dikkat çektiği bir diğer konu kurum müdürleri ile ilgiliydi. Vali Deniz, "Tüm kurum müdürlerimizden ricamız hem yatırımların takibi, denetimi kontrolü bizler için çok önemli. Yaptığımız çalışmalarda ihalelerin şeffaf olması, rekabetin sağlanıyor olması bizlerin görevi. Bu konuda daha hassas davranalım. Bize gelen herhangi bir şey yok ama genel itibarıyla tasarruf tedbirlerine riayet edilmesi konusunda dikkatli olalım." 4'te



Milli Su Konseyi kurulmalı

Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 3. Tarım Şurası Manisa Sektör Buluşmasına katılan Türkiye Sulama Kooperatifi Merkez Birliği Genel Başkanı Halis Uysal, suyun önemine dikkat çekti, suyun tasarruf edilmesini söyledi. Uysal, Türkiye'de yapılacak olan ilk işin Milli Su Konseyi'nin kurulması olduğunu kaydetti. 8'de

Akhisar'da Pazar yerleri fotoğraf sergisi açıldı



İzmir Doğalgaz Dağıtım işletmesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Pazar Yerleri fotoğraf yarışmasında dereceye giren ve sergilemeye değer eserler Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde sergilendi.

Fabrikaların atık suları doğaya can veriyor

Salıhlı OSB, modern arıtma tesisiyle Gediz'i kirlenmiyor

Türkiye'nin önde gelen firmalarının üretim yaptığı Manisa'nın Salıhlı ilçesi Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) fabrikaların atık suları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin belgeli arıtma tesisinde fiziksel ve biyolojik olarak arıtılıyor. 6'da

MANİSA TARIMI ELE ALINDI



Tarım ve Orman sektöründe ülkemizin yeni yol haritasının belirleneceği 3. Tarım Şurası hazırlıkları kapsamında Manisa Sektör Buluşması gerçekleştirildi. 17 farklı çalışması masasında sektörlerin tüm paydaşlarını temsil eden 210 kişilik bir ekip oluşturuldu. 3'te



Sevettin AYAKYAY
SİYASETTE
VA'D



PSİKOLOG
PINAR ESRA TURAN
ŞİDDET
Yaşamın Her
Alanında

İHLÂSLI KULLARI ŞEYTAN AZDIRAMAZ!

□ Cenâb-ı Hak hizmetlerimize, ancak ihlâsımız nisbetinde bereket ihşân eder...

Amelleri sırf rızâ-yı ilâhiyyeyi kastederek ifâ etmek ve onlar üzerine başka gayelerin gölgesini düşürmemek, dinî istilahta "ihlâs" kelimesiyle ifâde olunur. Cenâb-ı Hak'ın rızâsından gayri bütün emelleri kalbden temizlemek, müslümanın memur bulunduğu büyük bir fazilettir.

Cenâb-ı Hak'ın rızâsını kazanmak için emredilmiş bulunan amellere bir ortağın karıştırılması, ihlâssızlık veya riyâkârlıktır ki, ind-i ilâhîde o ameller, fâillerine faydasız bir yorgunluktan başka bir şey bırakmaz. Bu da Allâh katında amelleri makbul kılan aslı şartlardan an ehemmiyetlisinin "ihlâs" olduğunu gösterir.

Ihlâs, Cenâb-ı Hak'a yakınlaşma arzusuyla her türlü dünya menfaatlerinden kalbi koruyabilmektir.

Ihlâs, kulları en büyük hayır olan ilâhî rızâyâ nâil eyleyebilir. Kulların amellerinden Allâh Teâlâ'nın asil murâdî, onların ancak kendi rızâsına uygun olarak ihlâsla ifâ edilmesidir. Âyet-i kerî-



melerde buyrulur:

"(Ey Rasûlüm!) Şüphesiz ki Kitâb'ı sana hak olarak indirdik. O hâlde sen de dîni sadece Allâh'a has kılarak (ihlâs ile) kulluk et!.." (ez-Zümer, 2)

"De ki: Ben, dîni Allâh'a has kılarak (ihlâslı bir şekilde) O'na kulluk etmekle emrolundum." (ez-Zümer, 11)

Huzûr-ı ilâhîden kovulan İblîs, âyet-i kerîmede buyrulduğu üzere:

"Dedi ki: Ey Rabbim! Andolsun ki, beni azdırmana karşılık ben de yeryüzünde onlara (günahları) süsleyeceğim ve onların hepsini mutlaka azdıracağım. Ancak onlardan ihlâslı kulların müstesnâ!.." (el-Hicr, 39-40) Tasavvuf, her şeyi Al-

lâh'a adamak, nîmet ve izzeti O'ndan bilmek ve benlikten kurtulmaktır. İnsan, hangi hâl ve makamda olursa olsun kendisinde bir varlık ve üstünlük vehmetmemelidir. Nitekim Cenâb-ı Hak, Bedir zaferi münâsebetyile Rasûl-i Ekrem -sallâllâhu aleyhi ve sellem- Efendimiz'e şöyle buyurmuştur:

"(Savaşta) onları siz öldürmediniz, fakat Allâh öldürdü. Attığın zaman da sen atmadın, lâkin Allâh attı..." (el-Enfâl, 17)12

O hâlde insan, acziyetini ve kulluğunu dâimâ hissetmeli, her türlü nîmet, muzafferiyet ve muvaffakiyyetini Allâh Teâlâ'dan gelen bir lutf olduğunu bilmelidir. Aksi hâlde amellerinin ecir azalır veya tamamen kaybolur.

CEHENNEME ATILAN ŞEHİT, ÂLİM VE CÖMERT!

Ebü Hureyre -radiyallâhu anh-, ibâdetlerinde ihlâsı kaybedip, benlik ve hevâları- nı öne çıkartan kimselerin âkıbeti hakkında Hazret-i Peygamber -sallâllâhu aleyhi ve sellem-'in şöyle buyurduğunu haber vermektedir:

"Kıyamet günü hesabı ilk görülecek kişi, şehid düşmüş bir kimse olup huzura getirilir. Allâh Teâlâ, ona verdiği nîmetleri hatırlatır, o da hatırlar ve bunlara kavuştuğunu itiraf eder. Cenâb-ı Hak:

«- Peki bunlara karşı ne yaptın?» buyurur.

O kimse:

«- Şehid düşünceye kadar Sen'in uğrunda cihâd ettim.» diye cevap verir.

Cenâb-ı Hak:

«- Yalan söylüyorsun. Sen, ne kahraman adam desinler diye savaşın, o da denildi.» buyurur. Sonra emrolunur da

sonra sevabını bütün yeryüzü ölüle- rinin, ruhlanna bağışladı. Benim

payıma düşen sevapla işte gördüğün gibi Allâh (c.c.) beni Cennetine koydu."

Yüce Allâh (c.c.) cümlemizi İhlâs Suresi'ni okuyarak hem bu dünyanın, hem de öbür dünyanın çile ve sıkanlı- rından uzak kalan kullarından eylesin, âmin.

◆ biriz.biz

o kişi yüzüstü ce- henneme atılır.

Bu defa ilim öğ- renmiş, öğretmiş ve Kur'an okumuş bir kişi huzura getirilir. Allâh Teâlâ ona da verdiği nîmetleri hatırlatır. O da hatırlar ve itiraf eder. Ona da:

«- Peki bu nîmet- lere karşılık ne yaptın?» diye sorar.

O ise:

«- İlim öğrendim, öğrettim ve Sen'in rızân için Kur'an okudum.» cevabını verir.

Cenâb-ı Hak:

«- Yalan söylüyorsun. Sen, âlim desinler diye öğ- rendin, ne güzel okuyor desinler diye Kur'an okudun. Bunlar da senin hakkında söylendi.» buyurur. Sonra emrolunur, o da yüzüstü ce- henneme atılır.

(Daha sonra) Allâh'ın ken- disine her çeşit mal ve imkân verdiği bir kişi getirilir. Allâh Teâlâ verdiği nîmetleri ona da hatırlatır. O da verilen nî- metleri hatırlar ve itiraf eder.

Cenâb-ı Hak:

«- Peki ya sen bu nîmetlere karşılık ne yaptın?» buyurur.

O şahıs:

«- Verilmesini sevdiğim, râ- zı olduğum hiçbir yerden esirgemedim, sadece senin rızânı kazanmak için verdim, harcadım.» der.

Hak Teâlâ:

«- Yalan söylüyorsun. Hâl- buki sen, bütün yaptıklarını ne cömert adam desinler di- ye yaptın. Bu da senin için zâten söylendi.» buyurur.

Emrolunur, bu da yüzüstü ce- henneme atılır." (Müslim, İmâre, 152)

İBÂDETLER ANCAK İHLAS İLE ULVİLEŞİR

Hazret-i Mevlânâ, ihlâstan mahrum bir şekilde

ibâdet eden kimselere şöyle seslenir:

"Ey gâfil! Keşke secde etti- ğin zaman yüzünü samimi- yetle Hakk'a çevirebilseydin de «Yücelerin yücesi olan Rabbim, her türlü noksan sıfatlardan münâzezehtir.» demenin mânâsını lâyıkıyla bilebilseydin, yâni sırf şekil secdesi değil de gönül secdesi yapabileseydin!.."

Ihlâssız ibâdetler, fânî or- taklar ve mânevî kirlere do- ludur. O hâlde ibâdetleri saflaştırıp ulvîleştirecek olan sır, ihlâstır. Ihlâssız yapılan amel, kula hiçbir fayda sağ- lamaz. Nitekim, dînin iman- dan sonra en mühim emri olan namaz ibâdetini bile ihlâs şartına riâyet etmeden ifâ edenler, şu âyet-i kerî- menin dehşetli itâbına mâ- ruz kalmışlardır:

"Yazıklar olsun o namaz kılanlara ki, namazlarını ciddiye almazlar ve gösteriş yaparlar..." (el-Mâün, 4-6)

Cüneyd-i Bağdâdî -kuddi- se sirruh- şöyle buyurmak- tadır:

"Ihlâs, ameli mânevî bula- nıklıktan tasfiye etmektir."

Bir başka Allâh dostu ise:

"Ihlâsta iddialı olmak, bir nevi ihlâssızlıktır." der. Zîrâ ihlâs ve takvâda en büyük tehlike, müminin kendisini takvâ sâhibi görmesidir.

Allâh Rasûlü -sallâllâhu aleyhi ve sellem- buyurur- lar:

"Dininde ihlâslı ol! Böyle yaparsan, az amel bile sana kâfi gelir." (Hâkim, Müsted- rek, IV, 341)

"Allâh Teâlâ sizin sûretle- rinize ve mallarınıza bak- maz! Fakat sizin (ihlâs ve takvâ bakımından) kalbleri- nize ve amellerinize bakar." (Müslim, Birr, 34)

◆www.islamve ihsan.com



Al-i İmran Suresi, 75. âyet: Kitâp Eh- linden öylesi vardır ki, bir kantar em- anet buraksan onu sana geri verir; öylesi de vardır ki, ona bir dinar emanet burak- san, sen, onun tepesine dikilip durma- duka onu sana ödemez. Bu onların "önmüler (zayıf ve bilgisizler veya Ehl-i Kitâp olmayanlar) konusunda üzeri- nizde bir yol (sorumluluk) yoktur" demiş obmalarından. Oysa kendileri (gerçeği) bildikleri halde Allah'a karşı yalan söylemektedirler.

İHLAS SURESİ VE CENNET

Vakti zamanında Allâh erenlerinden birinin bir gün oğlu vefat eder. Daha o gece rüyasında oğ- lunu Cehennemde azap çe- kerken bitmiş tükenmiş bir halde gören ermiş, derin bir üzüntüye boğulur. Ertesi akşam yine görür. Fakat bu defa oğlu Cennet köşkerin- den birine kurulmuş neşe

inde yüzmektedir. Merak içinde kalarak sorar.

"Ey oğlum, seni dün akşam Cehennemde, bu akşam da Cennette gördüm. Bu nasıl iş, bunun sebebi ne?

Babasının bu sorusunu oğlu, şu sözlerle cevaplandırır.

"Bugün mezarlığımıza muhte- rem bir mümin uğradı. Üç defa ihlâs sûresi'ni okuduktan

sonra sevabını bütün yeryüzü ölüle- rinin, ruhlanna bağışladı. Benim

payıma düşen sevapla işte gördüğün gibi Allâh (c.c.) beni Cennetine koydu."

Yüce Allâh (c.c.) cümlemizi İhlâs Suresi'ni okuyarak hem bu dünyanın, hem de öbür

dünyanın çile ve sıkanlı- rından uzak kalan kullarından eylesin, âmin.

◆ biriz.biz

Bakara Suresi, 283. âyet: Eğer yolculukta iseniz ve katip bula- mazsanız, bu durumda olanan rehlin (yeter). Şu durumda eğer birbirinize güveniyorsunuz, kendi- sine güven duyulan, Rabbi olan Allah'tan saklansın da emanetini ödesin. Şahidliği gizlemeyin. Kim onu gizlerse, artık şüphesiz, onun kalbi günahkardır. Allah, yaptıklar- nıza bilendir.

Manisa Tarımı tüm yönleri ile ele alındı RAPOR ANKARA'YA SUNULACAK

Tarım ve Orman sektöründe ülkemizin yeni yol haritasının belirleneceği 3. Tarım Şurası hazırlıkları kapsamında Manisa Sektör Buluşma Toplantısı gerçekleşti. 17 farklı çalışması masasında sektörlerin tüm paydaşlarını temsilen 210 kişilik bir ekip oluşturuldu.



Manisa Tarım ve Orman İl Müdürü Metin Öztürk, gıda, tarım ve hayvancılıktan, orman ve mera yönetimine, toprak, su kaynakları ve tabiat muhafazası ile biyoçeşitliliğin korunmasına kadar tüm konular çalışma masalarının konular arasında yer aldığını açıkladı. Öztürk, "İlimizde, tarım, gıda ve hayvancılık alanlarında üretici ve tüketici memnuniyetini sağlamak, ürünlerin, üretim işleme ve pazarlamasında yeni yaklaşımlar geliştirmek, uygulayacağımız projeler ile ülkemiz tarımına öncü ve örnek olmak, Manisa İl Tarım ve Orman Müdürlüğü olarak hedeflerimizi oluşturmaktadır. Ülkemizin uygun ekolojisi ve tarımsal potansiyeli ile önde gelen tarım merkezleri arasında yer alan ilimizde, bilgi ve bilime dayalı sürdürülebilir bir tarım kenti oluşturmak için Tarım ve Orman İl Müdürlüğü olarak geleceğe yönelik planlarımızı belirlemek ve bu planlarımızı gerçekleştirme yolunda somut adımlar atmaktaki-

yoruz" dedi. Tarım Reformu Genel Müdürü Yardımcısı Dr. Metin Türker, 3. Tarım Şurası kapsamında Manisa'da yapılan çalışmanın ilk olduğunu açıkladı.

Yılda 1,4 milyar ton gıdanın israf edildiği bir gezegende yaşadıklarını ifade eden Türker, 39 ülkede dünyada gıda sıkıntısı var, 80 ülkede su sıkıntısı. Yine iklim senaristlerini yaptığı çalışmaya

göre de 2035 yıllarında dünya gıda, su savaşlarına gebe. Bu nedenle gelişmiş ülkeler ülkelerinin elli yıl sonraki ihtiyaçlarını karşılamak için, Afrika'nın, Amerika'nın güneyinde ve pek çok ülkelerde arazi satın aldığını, kiralandığını biliyoruz musunuz. Ukrayna'nın arazilerinin yüzde 45'inin Çinliler tarafından kiralandığı, satın alındığını duyduunuz mu. İngiltere'nin kiralandığı alanın Kanada'yı geçtiğini duymuşsunuzdur. Ama Türkiye'de bir taraftan Sudan'da olmak üzere. Etiyopya gibi bazı ülkelerde çalışmalar yapıyoruz. 10 yıldır karınca misali de olsa en azından gayretlerimiz var. Ama bunların temelinde şu var gıda güvenliğini sağlamak mecburiyetindeyiz. Sayın bakanımızın

dediği gibi gıda öyle bir hale geldi ki savunma sanayinin önüne geçti. Bu nedenle tarım ve gıda sadece bakanlığımızın sorumluluğunda olan bir sorun değildir. Tüm paydaşların, tüm yaşayanların ortak sermayesidir. Bu ortak sermayeyi çok verimli kullanmak mecburiyetindeyiz. Nüfus artıyor, sanayileşme, kentleşme büyüyor bu aynı zamanda tarım alanlarında da bir baskı oluşturuyor. Dünyada 12 Milyon hektar tarım alanı tarım dışına çıkarılıyor. Koruma kollama denmesini sağlamak zorundayız. O Nedenle arazi kullanımı planlaması başta olmak üzere bizim en verimsiz alanlardan başlamak üzere, arazilerimiz tarım dışı kullanma noktasında da önemli çalışma yapmamız gerekiyor" diye konuştu.

İklim değişikliğini tarımın üzerinde çok fazla etki yağma değişen Genel Müdürü Yardımcısı Dr. Metin Türker, "2035-2040 vizyonunda tarım alanlarında üretim alanlarında kaymadan bahsediliyor. Ve bunu sonucunda da tarım topraklarında da özellikle arazi bozulmasına yol açacağı verim



kayıplarından bahsediliyor. Yani topraklarımızı tehdit altında verimsizleştiriyor, su kaynaklarımızı kirleniyor. 1400 metreküp kişi başı düşen su kaynağımız var su zengini bir ülke değiliz. O nedenle suyu da öntümüzdeki dönemlerde kredi gibi kullanmak mecburiyetimiz söz konusu" dedi.

Manisa Valisi

Ahmet Deniz, tarımın insanlığın ilk çağından itibaren önemli olduğunu kaydetti, dünya değişmesine rağmen gıdaya olan talebin değişmediğini vurguladı.

Vali Deniz, "Dünya nüfusu 7,5 - 8 milyar aşu özellikle Çin ve Hindistan'da ciddi bir nüfus artışı yanında gelir artışı var. Artıkça ne yapacaklar gıdaya, proteine daha iyi, sağlıklı beslenmek için gıdaya harcarsınız. Onun için bizim gibi ülkeler ürettiği ürünler çok daha kıymetli çok daha değerli olacak. Geleceğimiz tarım ve turizmde, sanayi mutlaka ve mutlaka olacak zaten ondan vaz geçmek mümkün değil, onunla beraber biz tarımı çok öncelleyelimiz. Türkiye gayri safi hasılda Avrupa'da birinci, dünyada sekizinci. Çok güzel ama bizim için yeterli potansiyelimiz açısından baktığımız zaman yeterli değil. Tarım konuşmalarında hep Hollanda örnek verilir, Konya kadar bir ülke. Yüz milyar dolar ihracatı olan bir ülke ama onlar ne yaptılar, Yüz milyar dolar ihracat yapmak kolay değil, hepsini kendisi de üretmiyor. Hollanda tarımında ithal eden birinci ülkesi, gıda ve tarımda hem alıyor hem işliyor hem de ihracata dönüştürüyor. Bu modelleri bizim uygulamamız lazım. Bizim gelecekte tarım anlayışından hızla uzaklaşarak, modern tarım tekniklerini mutlaka yapmak zorundayız. Dünyada acımasız bir rekabet var, kimse kimsenin göz yaşına bakmıyor. 2023'te 500 milyar dolar ihracat hedefi koyduk, bunun içerisinde tarımı çok ön planlara getirmemiz lazım. Şu anda 20 milyar dolar civarlarında ihracatımız var biz bunu 40 - 50 milyar dolar çok rahat yapabiliriz. Manisa Türkiye'nin gözbebeği bir şehri, hem sanayisi hem tarımı, çok güzel tesislerin yapılmış olmasından gurur duyuyorum, ama bu işletmeleri artırmak zorundayız. Bunu nasıl artırırız bizim kamu olarak bizlerin vatandaşla bizzatli dokunarak, bizzatli o işi yapacak kişileri bularak ikna ederek. Biz araştırılm, biz tespit etmeye çalışalım, biz ikna edelim güvendiğimiz sağlam,



üretecek insanlara devletimizin teşviklerini biz anlatalım. Bu sayıları bizim artırmamız lazım üretmekten başka çaremiz yok" dedi.

Vali Deniz, "Anadolu zor bir coğrafya, sıkıntılı bir coğrafya Türkiye belirli bir kesim tarafından hedefe konmuş, biz buradan ancak üreterek, her şeyi üreterek, iyi üreterek, iyi tarım yaparak, iyi sanayi üretimi yaparak, teknolojiyi kullanarak çıkabiliriz. Köylerin boşaldığını görmeye bizleri üzüyor, buna bir çare bulmamız gerekiyor. Maalesef gençler ısrarla şehirlerde asgari ücretle çalışacak, ama şehirde yaşayacak, böyle bir şey olmaması lazım. Tarım arazilerimizde değerli bunların da koruma kullanma dengesine dikkat etmemiz lazım. Toprağımız korumamız lazım, suyumuz korumamız lazım, bunlar bizim kıymetli hazinelerimiz. Bu şurada güzel kararlar alınmasını temenni ediyoruz. Manisa gerçekten üreten bir şehir, hem sanayisiyle hem tarımsal üretimde ilk üçlerde olan birçok üründe birinci sırada, ikinci sırada, üçüncü sırada olan bir şehir. 500 milyon dolar civarında tarımsal ihracatı olan bir şehir, ama bu bize yetmemeli daha çok ihracat yapmak zorundayız" dedi.

Üzüm kesim sezonunun yaklaştığını belirten Vali Deniz üreticilere bereketli bir sezon temenni etti. Konuşmalarından ardından Küçükbaş Hayvancılık, Büyükbaş Hayvancılık, Kanatlı, Su Ürünleri ve Arıcılık, Gıda Üretimi ve Güvenilirliği, Bağ, Zeytin, Sebze ve Diğer Meyveler, Endüstri Bitkileri, Hububat ve Yem Bitkileri, Tarımsal Örgütler, Karsal Kalınma ve Tarımsal Finansman, Mera, Toprak ve Su Kaynakları, Orman, Doğa Koruma ve Milli Parklar olmak üzere toplam 17 farklı konuda oluşturulan çalışma masalarında sektörün tüm tarafları ilimizin tarım ve hayvancılık konusundaki mevcut durumu, güçlü ve zayıf yönleri, geleceğe yönelik hedef ve stratejileri ele aldı. Sonuçlar bir rapor eşliğinde Ankara'ya sunulacak. ■

ÖZCAN ÖZKAN



YATIRIMLI GÜNLERE DÖNECEĞİZ



Manisa'da 2019 yılının 3. İl Koordinasyon Kurulu Toplantısı Manisa Valisi Ahmet Deniz Başkanlığında Şehzadeler Kaymakamlığı Toplantı Salonunda gerçekleştirildi. Toplantıya, vali yardımcılar, ilçe kaymakamları, belediye ve kurum temsilcileri katıldı.

Toplantının açılış konuşmasında 2019 yılındaki yatırımlarla ilgili bilgi veren Manisa Valisi Ahmet Deniz, "2019 yılı nisan, mayıs ve haziran aylarını kapsayan 2. Dönem yatırım kuruluşları dönem raporlarına göre ilimizde 311 kamu yatırım projesi uygulandı, bunların toplam tutarının 4 milyar 838 milyon TL olduğu anlaşılmıştır. Projeler için

önceki yıllarda 1 milyar 765 milyon TL harcama yapılmış, 2019 yılı için toplam 403 milyon TL ödenek ayrılmıştır. İkinci dönem sonu itibarıyla 204 milyon TL harcama yapılarak yüzde 51 nakdi gerçekleştirme sağlanmıştır. Bu projelerin 29'unun tamamlanmış, 194'ünün devam etmekte olduğu, 24'ünün ise ihale aşamasına getirildiği ve 64 projeye ise henüz başlanmadığı görülmüştür. Başlanamayan projelerin başlanmama sebeplerinin arsa, ödenek ve hukuki sorunlar olduğu görülmüştür." dedi.

"Türkiye eski hareketli günlerine dönecektir" Türkiye'nin son 15 yılda büyük bir gelişme ve büyüme yakaladı-

Manisa Valisi Ahmet Deniz, 2019 yılı için Manisa'da planlanan 311 kamu yatırımından 64'üne başlanılmadığını ve bunun sebebinin de arsa, ödenek ve hukuki sorunlardan kaynaklandığını açıkladı. Türkiye'nin yaşadığı sıkıntıları başka bir ülkenin yaşamaya halinde ortada bir ülke bile kalmayacağını altını çizen Vali Deniz bunca olumsuzluklara rağmen bir takım sıkıntıların yaşanmasının da normal olduğunu ve Türkiye tekrar hareketli, yatırım dönemeğine en kısa sürede döneceğinden kimsenin şüphesi olmadığını söyledi.

ğını kaydeden Vali Deniz bu süreçte bazı sıkıntıların da yaşandığına dikkat çekerek, "Yapılan saldırılar tek tek anlatmaya gerek yok. Son 7-8 yıldır Türkiye üzerine oynanan

oyunlara bakınca, en son biliyorsunuz 2 gün önce 15 Temmuz şehitlerini andık. En hain darbe girişiminin finali o güçler 15 Temmuzla yapmak istedi. 30-40 yıldır PKK ile uğraşıyoruz, Suriye'deki kriz direkt bizi ilgilendiriyor. Irak'taki hakeza bir iç savaş var. Buralar bizim ihracat yaptığımız ülkeler. Mısır'daki darbe, Libya'daki olaylar gibi etrafımız sürekli olumsuzluklarla dolu. Bu şunu gösteriyor maalesef medeni dediğimiz bazı müttefik ülkeler tam da bu projelerin içerisinde. Hedefte de açık ve net bir şekilde Türkiye var. Perde önünü görüyoruz ama arkasını da iyi düşünmek lazım. Şuanda Doğu Akdeniz diye bir kriz var.

2010 yılında ABD bu bölgede trilyonlarca metreküp doğalgaz ve petrol rezervini tespit etti. Öyle rakamlar söyleniyor ki dünyada tespit edilen son yıllardaki en büyük rezervler. Üzerimize oynanan oyunlarla Türkiye sınırdışı bırakılmak istendi. FETÖ'cülerin hain darbe girişimi başarılı olsaydı bizim de çevremizdeki ülkelerden bir farkımız kalmayacaktı ve Doğu Akdeniz'de çok rahat parsel parsel bölüşükleri yerlerde sondaj çalışmalarına başlayacaktı. Biz ne yaptık, kendi sondaj makinelerimizle burada bizde varız dedik, buradan bizde faydalanacağız dedik. Bu konuyu şu nedenle açtım. Bu şartlarda bazı sıkıntılar da yaşamak normal. Başka ülkeler bizim 5-6 yıldır yaşadıklarımızı yaşasa ortada ülke diye bir şey kalmazdı. Bunu böyle görmek lazım. Belki 1-2 yıl yatırımlarla ilgili sıkıntılı bir süreç olacak, belki biraz yavaşlayacak ödeneklerimiz. Ama bu süreci de

şöyle değerlendirelim; projelerimizi hazırlayalım, planlamalarımızı yapalım, geleceği yönelik perspektiflerimizi yapıp hazır hale getelim. 1-2 yıl daha fazla uzun sürmez, Türkiye tekrar hareketli, yatırım dönemlerine döner. Bundan da hiç kimsenin şüphesi olmasın." dedi.

Kurum müdürlerine selendi Konuşmasının son bölümünde kurum müdürlerine de selenen Vali Deniz şunları söyledi: "Tüm kurum müdürlerimizden ricamız hem yatırımların takibi, denetimi kontrolü bizler için çok önemli. Yaptığımız çalışmalarda ihalelerin şeffaf olması, rekabetin sağlanıyor olması bizlerin görevi. Bu konuda daha hassas davranalım. Bize gelen herhangi bir şey yok ama genel itibarıyla tasarruf tedbirlerine riayet edilmesi konusunda dikkatli olalım."

Vali Deniz'in açılış konuşmasının ardından kurumlar yürüttükleri çalışmalar hakkında kurula bilgi verdi. ■ İHA

Başkan Bilgin'den Başarılı Öğrencilere Tablet

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

Logoüstü (Sürmanşet)
500 TL + KDV

Hür Işık 18 TEMMUZ 2019 PERŞEMBE

GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14840 YAYIN TURU: Yerel Süreli
MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
Dr. Uzeyir DINDAR

Genel Müdür Genel Yayın Yönetmeni
Sadık DEMİRAY A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Meral TÜRETKEN

Abone Özetleri

5 Aylık Abone	150 TL	Zayıf İhtiyaç
Yıllık Abone	250 TL	20 TL

Adres : 2. Anafatılar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

web : www.hurisikgazetesi.com

e-mail : info@hurisikgazetesi.com

İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

Yazılan hukuki sorumlulukla yayınlarına aittir. Gönderilen yazılar lade edilmez. Gazetemizin ismi ziraatçilerle ilişkisizdir.

BASKI : Şen Matbaa
İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adli Ortaklığı
Cırcı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

TEL : 0231 372 84 34
: MNS Matbaacılık
TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 932 63 03
ADRES : Yarahaslar Mah. İbrahim Gökcen Bulvarı No:60

Gazetemizin Basın, Yayın, İktisadi Kurallarına uymaya söz vermiştir.



Başkan Bilgin, başarılı öğrenciler Ramazan Akkoca, Enes Çalışkan ve bu öğrencilerin öğretmenlerini makamında kabul etti.

Bilgin, burada yaptığı açıklamada başarılılarından dolayı her iki öğrenciyi tebrik ederek, şunları söyledi:

"Değerli öğrencimiz Ramazan Akkoca, Taekwonda'da Türkiye üçüncüsü olarak İlçemizin ve Belediyemizin adım duyardı. Bu tür başarılar bizlerin göğsünü kabartı-

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, Türkiye Taekwondo Federasyonu tarafından 25-30 Haziran 2019 tarihleri arasında Ankara'da düzenlenen "Yıldızlar Türkiye Taekwondo Şampiyonasında" Türkiye üçüncüsü olan Saruhanlı Belediyesi Taekwondo sporcusu Ramazan Akkoca ile sınıf arkadaşının elleri olmayan babası için protez el üreten Saruhanlı Neval Yaralı Milli Egemenlik Ortaokulu 7. sınıf öğrencisi olan Enes Çalışkan'a tablet bilgisayar hediye etti.

yor. Sporcularımıza verdığımız emeklerin karşılığını alıyoruz. Kendisini bir kez daha tebrik ediyorum. Enes öğrencimiz ise kodlama atölyesinde önemli bir icada imza atarak protez el geliştirdi. Bu gerçekten büyük bir başarıdır. Kendisini de tebrik ediyor, başarılı çalışmalarının devamını diliyorum."

Başkan Bilgin, konuşmasının ardından öğrencilere tablet bilgisayar hediye etti. ■ HABER MERKEZİ

ZAYI İLANI

Seri A 6951-7050 arası 2 cilt perakende satış fişi, Seri A 1251-1600 arası 7 cilt irtisaliye fiş, Seri A 201951-202450 arası 10 cilt irtisaliye fiş fatura kaybolmuştur. Hükümsüzdür. VN.6510031012
MEHMET ÖDEMİŞ

GÜNDEM

Hür İřık

NAMAZ VAKİTLERİ			
İmsak	04:08	İkinci	17:15
Güneř	05:53	Akřam	20:40
ÖĖle	13:22	Yatsı	22:17
15 Zilkade 1440			

C. KURU ÜZÜM FİYATLARI
MUAMELE YOKTUR

PAMUK FİYATLARI
ST-1 4,20TL

18 Temmuz 2019
Perřembe

5



Seyfettin AYAKYAY

SIYASETTE VA'D

seyfettinayakyay
@hotmail.com

www.hurisikgazetesi.com

Sevgili okuyucularım.

Siyasette yönetim sisteminin en kolay, yönetime ulaşmak için pembe va'dlerle erişim olmalıdır. Va'd "Söz verme" anlamını tasıkmaktadır.

Neden? Va'd söylemleri siyasette yaşanan tezatlar da sıkça görülmektedir? Seçimlere ramak kaldığında, sonuçları belirleyememesi durumunda siyasetçilerin boş söylemlerden öteye gitmeyen pembe tablolarla bol keseden va'dlerde bulunmaları kaçınılmaz olmuştur.

Son genel seçimlerin ezikliğini yaşayan, Komşumuz Yunanistan'da erken genel seçimde iktidarı kaybeden SYRIZA lideri Aleksis Çıpras, "Halkın iradesine saygı göstereceğiz." dedi. Çıpras seçim öncesi halka sunulan boş va'dini tutmadığını anlamış olmalı.

Liakat esasında Yeni Demokrasinin parlamenter adaylarını ve parti gönüllülerini radikal bir şekilde yenediğini.

Süreç, içerisinde, partisini modern ve sosyal medya anlayışlı ilımlı bir seçim alternatifine dönüřtürdüğüünü.

Vergileri azaltmayı ve doğrudan yabancı yatırımları kolaylařtırmayı, bir dizi kamu reformu yaptığını.

Vergi indirimleri için başka yerlerden tasarruf yapılması, tasarruf amaçlı bir strateji takip ettiğini, taahhüt ettiği ilk hareket, polislin üniversite

tesislerine girmesini yasaklayan yasa, Yasanın yansıması olarak, üniversite kampüsleri suç, vandalizm, uyuturucu satıcılığı ve anarşist propaganda noktaları

halinden kurtardığını, üniversitelerde ve hukuk düzenin sağladığını. Yunanistan'da Sokak eylemlerinin islahı yapıldığını. Mülteci akımlarının önlendiğini söylerken, Yunan halkı değerlendirmesinde anlatılanlarla yapılan arasındaki gerçekleri değerlendirdiğinde benzeri pembe tablolu va'dlerin gerçekleştirilmemesi, "umut vaat etti ama tam tersine sabit bir tasarruf yolu sürdürdü." Deniliyor.

Kamu harcamalarında kesintiler toplumsal refahı gerilettiler.

Son seçimlerin hazin tablosunu va'dlerin hazırladığını bilmek gerekir.

Yunanistan halkına olan va'dlerini gerçekleştiremeyen Çıpras, korku itadesi yaşayan endişelerini dile getirirken, yeni gelecek hükümete uyarıda bulunarak, "Umanım Yeni Demokrasi (ND) geri dönüşünü iktidar için bir fırsatı çevirmez. SYRIZA ana muhalefet olarak bunu durdurmak için her zaman hazır bulunacak." değerlendirmesinde bulunuyor.

Yeni dönem, yeni komşuluk ilişkileri; Bu dönemde Yunanistan ve Türkiye arasındaki Ege Denizi ekonomik alanında var olan, Karasuları ve kıta sahanlığı ile ilgili sınırlarımların kapsayan deniz yetki

alanlarının belirlenmesi, Belli coğrafi formasyonların hukuki statüsü,

Ege'deki statükoyu belirleyen anlaşma hükümleri çerçevesinde bu formasyonlar üzerindeki egemenlik aidiyetinin belirlenmesi sorunları giderek yükseldiği bir dönem.

Türkiye ve Yunanistan; İki ülke arasında gerginlik had safhadadır. Dış işleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu; Kuzey Makedonya'ya yaptığı ziyarette, Nikola Dimitrov ile görüşükten sonra Üsküp'te basına yaptığı açıklamada "Çok da ciddiye almaya gerek yok. Bankaya tavsiye vermesi AB'nin başka bir celiskisi. AB'nin bize ihtiyacı var. Aldıkları kararların uygulanmasının da mümkün olmadığını kendileri de biliyor. Rum kesimini tatmin etmek için kıyınıktan kararlar almak durumunda kaldılar. Sorun Kıbrıs Türk halklarının ada etrafındaki haklarının garanti altına alınmasıdır."

Türkiye'ye yönelik böyle kararlar alırsanız faaliyetlerimizi artıracacağız. Doğu Akdeniz'de üç gemimiz var, dördüncü gemiyi de göndereceğiz." "Rum kesimi de AB'yi arkasına almasın. Rum kesimini muhatap KKTC'dir. Bir an önce akıllarını başlarına alsınlar." Dedi.

Yeni Demokrasi (ND) lideri Mitsotakis'in en önemli dış politika sorunu ise Yunanistan ve Türkiye arasındaki Ege Denizi ekonomik alanında var olan, Kıbrıs sorunu, Kıbrıs'ın güneyindeki deniz tabanında gaz ve petrol sahalarını kapsayan, Ege'deki statükoyu belirleyen anlaşma hükümleri çerçevesinde egemenlik aidiyetinin belirlenmesini hedef alacak görünmektedir.

Kuzey Kıbrıs Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, Kıbrıs Cumhuriyeti

Lideri Nikos Anastasiadis'e Akdeniz'deki hidrokarbonun kullanımı ile ilgili yeni bir öneri sunmuş ve ortak çalışan bir komite kurulmasını teklif etmişti. Cumhurbaşkanı Akıncı öneriyi, bilgi edinilmesi için BM Genel Sekreteri Antonio Guterres, AB Komisyonu Başkanı Jean Claude Juncker ile AB Dışişleri ve Güvenlik Politikaları Yüksek Temsilcisi Federica Mogherini'ye de gönderdi."

Hidrokarbonlar konusunda ortak bir komite kurulmasını isteyen Akıncı, önerisini BM Genel Sekreteri'nin Kıbrıs İyî Niyet Misyonu'nda koordinatörlük görevi yapan Sergiy İllarionov aracılığıyla Rum lidere iletti. Cumhurbaşkanı Akıncı'nın yeni önerisi, "hidrokarbon konusunun bir gerginlik ve çatışma alanı olmaktan çıkarılıp verimli bir işbirliği alanına dönüřtürülmesi" amaçlanıyordu. Öneri Nikos Anastasiadis ret etti.

Çıpras partisi SYRIZA seçimlerini getirdiği sonuçları varlıklı bir aileden gelen, "hayatı solcusu" olarak anılan Maliye Bakanı Yanis Varoufakis'in cabaları halk ekonomik sıkıntıyla boğuşurken, AB ve IMF borç verileriyle gerçeküstü müzakere öncülük etmesi yetmedi. Çıpras parti içi muhalefete meramin anlatılmayacağı gibi, bir sonraki seçimlerde pembe tabloyla geldiği iktidarı bir daha yakalayamayacağını kendisi de bilmekteydi.

Güle , güle Çıpras. Hos geldin . KYRIAKOS MITSOTAKIS AB'nin arkasına sığınarak kükremenin dış politikada, hele Türkiye ile ilişkilerde ne sana ne de Yunanistan'a faydası olmaz! Bekleyelim, görelim! Sağlıklı yaşayın sağlıcakla kalın.

Akhisar'da Pazar yerleri fotoğraf sergisi açıldı

İzmir Doğalgaz Dağıtım İşletmesi tarafından her yıl geleneksel olarak düzenlenen Pazar Yerleri fotoğraf yarışmasında dereceye giren ve sergilemeye değer eserler Akhisar Belediyesi Sanat Galerisinde sergilendi.

Bu yıl sekizincisi düzenlenen Pazar Yerleri Fotoğraf sergisinde sergilemeye değer 34 eserin yer aldığı sergi, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, İzmir Doğalgaz Dağıtım İşletmesi Genel Müdürü CebraİL Özdemir, İzmirGaz Basın Danışmanı Nejdet Ulusan ve İzmir Fotoğrafçılar Derneği Başkanı Murat Yavuz'un katılımı ile açıldı.



İzmir Doğalgaz Dağıtım İşletmesi Genel Müdürü CebraİL Özdemir yaptığı açılış konuşmasında, "bu sene sekizincisi düzenlediğimiz Pazar yerleri konulu fotoğraf yarışmamızın ana amaçlarından bir tanesi ge-

leneklerimize ve göreneklerimizimize sahip çıkmak, toplumda önemli değerler yaratmış unsurlar konusunda görsel hafıza oluşturmak. Amatör ve profesyonel fotoğrafçılara destek sağlamaktı. Bu konuda da başarılı olduğumuzu düşünüyorum. Bu konuda bize ev sahipliği yapan Akhisar Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya teşekkür ederim" dedi.

Bu güzel sergiyi Akhisarlı sanatseverlere ulařtırmamızın mutluluğunu yaşadıklarımızı ifade eden Belediye Başkanı Besim Dutlulu, organizasyonun çok başarılı olduğunu ve 8 yıldır sürdürülmesinin de ayrı bir başarıyı ifade ettiğini vurguladı. ■ ÖZCAN ÖZKAN



HAZİRAN'DA BİN 59 KONUT SATILDI

Türkiye genelinde konut satışları 2019 Haziran ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 48,6 oranında azalarak 61 bin 355 oldu. Manisa'da ise Haziran ayında bin 59 konut satışı gerçekleşti.

Konut satışlarında, İstanbul 10 060 konut satışı ve %16,4 ile en yüksek paya sahip oldu. Satış sayılarına göre İstanbul'u, 5 430 konut satışı ve %8,9 pay ile Ankara, 3 390 konut satışı ve %5,5 pay ile Antalya izledi. Konut satış sayısının dışındaki iller sırasıyla 4 konut ile Ardahan, 15 konut ile Hakkari ve 38 konut ile Bayburt oldu.

İpotekli konut satışları 2019 Haziran ayında 7 bin 319 olarak gerçekleşti.

Türkiye genelinde ipotekli konut satışları bir önceki yılın aynı ayına göre %84,6 oranında azalış göstererek 7 319 oldu. Toplam konut satışları içinde ipotekli satışların payı %11,9 olarak gerçekleşti. İpotekli satışlarda İstanbul 1 175 konut satışı ve %16,1 pay ile ilk sırayı aldı. Toplam konut satışları içerisinde ipotekli satış payının en

yüksek olduğu il %23,1 ile Tunceli oldu.

Diğer satış türleri sonucunda 54 bin 036 konut ile değişti.

Diğer konut satışları Türkiye genelinde bir önceki yılın aynı ayına göre %24,7 oranında azalarak 54 036 oldu. Diğer konut satışlarında İstanbul 8 885 konut satışı ve %16,4 pay ile ilk sıraya yerleşti. İstanbul'daki toplam konut satışları içinde diğer satışların payı %88,3 oldu. Ankara 4 569 diğer konut satışı ile ikinci sırada yer aldı. Ankara'yı 3 063 konut satışı ile Antalya izledi. Diğer konut satışının en az olduğu il 4 konut ile Ardahan oldu. ■ HABER MERKEZİ



Fabrikaların atık suları doğaya can veriyor

Salihli OSB, modern arıtma tesisleriyle Gediz'i kirletmiyor



Ege Bölgesi'nin tarıma dayalı en önemli Organize Sanayi Bölgeleri'nden biri olan Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nde bulunan Arıtma Tesisinde kapasitesi artırılarak günlük 6 bin metreküp atık su arıtılıyor. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Çevresel Etki Değerlendirmesi, İzin ve Denetim Genel Müdürlüğü tarafından Çevre İzin ve Lisans Yönetmeliği kapsamında 'Deşarj' konulu 'Çevre İzn'i' verilen tesiste arıtılmı şu ile 'Yeşil Şebeke' projesi kapsamında yeşil alanlar sulanıyor. OSB'deki atık suların fiziksel ve

biyolojik olarak arıtıldığı tesisi ziyaret eden Salihli Belediye Başkanı ve aynı zamanda Salihli OSB Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Kayda, OSB Müdürü Çağrı Duygu'dan bilgi aldı.

"TESİSİMİZ OSB'NİN TAMAMINA CEVAP VEREBİLECEK KAPASİTEDEDİR"

Manisa'nın çevre izin belgeli örnek arıtma tesisinin Salihli OSB'de bulunduğunu vurgulayan Başkan Kayda, "Şu anda Organize Sanayi Bölgemizdeki

Türkiye'nin önde gelen firmalarının üretim yaptığı Manisa'nın Salihli ilçesi Organize Sanayi Bölgesi'ndeki (OSB) fabrikaların atık suları, Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından verilen Çevre İzin belgeli arıtma tesisinde fiziksel ve biyolojik olarak arıtılıyor. Modern tesiste birçok farklı işlemde geçerek arıtılan su, berraklığı ile hem çevreye zarar vermiyor hem de Ege Bölgesi'nin sulamadaki can damarı olan Gediz Nehri'ni kirletmiyor. Arıtılan atık sular ise OSB'nin yeşil alanlarının sulanmasında kullanılarak örnek bir çalışmaya da imza atılıyor.

arıtma tesisindeyiz. 2014 yılında göreve geldiğimizde 4 bin metreküp bir arıtma tesisi vardı. Biz büyümeye ihtiyaç olduğumuz için tesisi hemen büyüttük. Şunda 8 bin metreküp alan var. Yapmış olduğumuz bu çalışma ile Salihli Organize Sanayi Bölgesi'nin tamamına cevap verebilecek bir kapasiteye sahip bir arıtma tesisi oluşturduk" dedi.

"GEDİZ NEHRİ'Nİ KIRLATECEK HIÇBİR VERİYİ BULAMAZSINIZ"

10 milyon liralık kredinin 3 milyon liralık kısmını arıtma tesisi için kullandıklarını belirten Başkan Kayda, "Ayrıca Zafer Kalkınma Ajansı'nın avantajlarını da kullanarak, yaklaşık 800 bin lirasını da oradan temin ettik. Şu anda arıtma tesisinden almış olduğumuz çıkış suyunu biz bahçe sulamada kullanıyoruz. Organize Sanayi Bölgemizdeki bulunan çim-



lerin sulanmasında kullanıyoruz. Salihli OSB olarak hiçbir şekilde Ege Bölgesi'nin sulamadaki can damarı olan Gediz Nehri'ni kirletmiyoruz. Bunda da çok iddialıyız. Çünkü ekibimiz burada çıkış suyunu sürekli kontrol altında tutup, sürekli numuneler almaktadır. Arıtma Tesisinden vermiş olduğumuz su berrak bir sudur. Gördüğünüz gibi OSB'deki arıtma tesisinden çıkan suda hiçbir sızıntı yok. Burada Gediz Nehri'ni kirletecek hiçbir veriyi bulamazsınız" diye konuştu.

"NE SULARI, NE DE DOĞAYI KIRLİYORUZ"

Tüm OSB'lerin kirlilik konusunda dikkatli olmasını isteyen Başkan Kayda şunları söyledi: "Özellikle Gediz Nehri hattı üzerinde bulunan tüm il ve ilçelerdeki Organize Sanayi Bölgelerinin bu konuda çok dikkatli ol-

ması gerektiğine inanıyorum. Çünkü Gediz'e salmış olduğumuz su, tarımsal sulamada kullanılıyor ve Gediz Nehri boyunca tarımla uğraşan birçok insanımız var. Zararlı atıkları kesinlikle arıtma tesislerinde bertaraf etmeliyiz. İşte bunun bir örneği Salihli Organize Sanayi Bölgesi'ndeki arıtma tesisidir. Çıkış suyunu aldık, yaklaşık içme suyunu eşdeğerdeki bir sudur. İçme suyu ile çıkış suyunu yan yana getirir, hiçbir farklılık göremeyeceksiniz. Dolayısıyla Organize Sanayi Bölgelerinde üretim tamamı, istihdam tamamı ama topluma da zararlı halden kurtarmamız gerekiyor. Arıtma tesislerinin çıkış suyunu hep kontrol altına alıp, doğayı kirletmemiz gerekiyor. Bu konuda Salihli Organize Sanayi Bölgesi iyi bir örnek ve titizlikle bu işi görüyor. OSB Müdürlüğümüze ve ekip arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Yeni ve büyüyen organize sanayi bölgemiz ile birlikte kapasitesi artmış bir arıtma tesisimiz mevcut. Memleketimize ve şehrimize hayırlı olsun." ■ İHA



Mobil Tahsilat Aracı Adala'da Hizmet Verdi

MASKİ Genel Müdürlüğü, Salihli ilçesi Adala Mahallesi'ne vatandaşlardan gelen talep üzerine mobil tahsilat aracı ile hizmet götürdü.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, mobil tahsilat araçları ile vatan-

daşlara işlem kolaylığı sağlıyor. Bu kapsamda

Salihli'nin Adala Mahallesi'nde yaşayan vatandaşların tahsilat

işlemlerini daha rahat yapabilmesi için mobil tahsilat aracı ile mahalleye girdi. Özellikle yaşlı vatandaşlar işlemlerini kolay bir şekilde yapmalarının ardından yetkililere teşekkür etti.



Zabita istismarcılara Fırsat Vermedi

Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabita Dairesi Başkanlığı ekipleri, gelen ihbar üzerine dilencilik operasyonu gerçekleştirdi. Yakalanan bir dilencinin üzerinde 450 TL nakit para ve şans oyunu kuponu ile pi-

yango biletlere çıktı. Vatandaşların dini ve manevi duygularını istismar eden dilencilere Manisa Büyükşehir Belediyesi Zabita ekipleri göz açtırmıyor. Manisa merkezinde vatandaşların ihbarı üzerine harekete geçen Büyükşehir Belediyesi Zabita Dairesi Başkanlığına bağlı zabita ekipleri, kent mer-

kezinde dilencilik yapan bir şahsı, düzenlediği operasyona yakaladı. Dilenen şahsı Zabita Dairesi Başkanlığı'na götürülen ekipler, dilencinin üzerinde yaptıkları aramada 450 TL nakit para, oynanmış şans oyunu kuponları ile Milli Piyango biletlere buldu. Şahıs hakkında yapılan işlemlerin ardından Kabahatler Kanunu kapsamında cezai işlem uygulandı. ■ HABER MERKEZİ



YUNUSKENT 3. ETAPTA HAK SAHİPLERİ BELİRLENİYOR

Yunussemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Akgedik Yunuskent Projesi 3. etabında ev sahibi olmak amacıyla başvuru yapan tüm vatandaşları, 18 Temmuz Perşembe günü (yarın) düzenlenecek hak sahipleri belirleme kurasına davet etti.



Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunuskent Projesi'nin 3. etabı için süreç hızlanıyor. Kısa sürede temeli atıl-

ması planlanan proje içerisinde bin konut yer olacak. 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvurunun yapıldığı



projenin hak sahipliği belirleme kuraları 18 Temmuz Perşembe günü (yarın) geçilecek. Tören, Yunussemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de başlayacak. 3. etap için başvuran tüm vatandaşları kura törenine davet eden Yunussemre Belediye

Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Akgedik'te yepyeni bir şehir kuruluyor. İlk etabımızda hak sahiplerimiz evlerine taşındı. 2. etabımızı da yakında teslim edeceğiz. Şimdi de 3. Etabımızın

hak sahiplerini belirliyoruz. Bin konutun oluşacak projemizin kurası 18 Temmuz Perşembe günü Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de gerçekleştirilecek. Ev sahibi olma umuduyla başvuran tüm vatandaşlarımızı törene bekliyoruz." ■ ÖZCAN ÖZKAN

"Kurban bayramı piyasalara doping olacak"

Kurban bayramı yaklaşırken ülke genelindeki tüm esnaf ve sanatkârların hazırlıklarını tamamladığını belirten TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Hayvan besicilerimiz kurbanlık hayvanlarını pazara sürmeye başladı. Konfeksiyoncudan terziye, bakkaldan manava, fırıncıdan pastaneciye, şarküteriden kasaba, bıcağcıdan bilyeciye tüm esnafımız son hazırlıklarını tamamlayarak vatandaşların ihtiyaç duyacağı Kurban Bayramı taleplerini karşılamak için hummalı bir şekilde çalışmaya devam ediyorlar" dedi.

Kurban Bayramı sebebiyle ikram edilecek ürünlerde güvenilir esnaflardan alışveriş yapılması gerektiğine dikkat çeken Türkiye Esnaf ve Sanatkarlar Konfederas-

yonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Ülke genelinde 100 bini aşkın kasap esnafımız kurbanlarımızı kesmek için son hazırlıklarını yaparak bayramı bekliyorlar. Tüm bıçak bilyecilerimiz hazırlıklarını tamamladı. Vatandaşımız kurbanını mahallesindeki ve yaşadığı semtte güvenilir kasaplara kestirerek derilerini ziyan ettirmemeli. Merdiven altı tatlı, börek ve çikolatadan uzak durulmalı ve mahalle pastanesine gidilmeli. Bayramlar esnafımız için her zaman sevinç kaynağı olmuştur. Kurban Bayramı tatili ile birlikte birçok vatandaşımız yıllık izninin birleştirilerek büyükşehirlerden küçük illerimize gideceğinden bu illerimizde bir hareketlilik olacaktır. Bu hareketlilik esnafımıza

da olumlu yansıtacaktır" diye konuştu.

"İKRAMİYELER ESNAFA KATKI OLACAK"

Her yıl ortalama 900 bin büyükbaş ile 2 milyon üzerinde küçükbaş kurbanlığın kesildiğini belirten Palandöken, "Bu yıl emekçilere ikinci kez ikramiye verilecek ve bu bayramda da emekçilerin kurban kesimi için katkı sağlanacak olması sevindiricidir. Hiç kuşkusuz devletimiz tarafından emekçilerimize verilen biner TL yeterli olmamakla birlikte emekçilerimizin az da olsa yüzünü güldürmektedir. Bu bayramda da kurban kesemeyen çoğu emekçimizin kurban kesmesi bakımından büyük bir katkı olacaktır. En önemlisi emekçilere

verilen bin TL bayram ikramiyesi ile esnafın da yüzü gülecek. Bu durum kurban kesiminden konfeksiyoncusuna, pastacısından taksicisine yaklaşık 200'e yakın sektöre olumlu yansıtacaktır. Bu da piyasalarda büyük bir rahatlama ve hareketlilik meydana getirecektir.

Geçen yıla göre bu yıl cirolarda yüzde 20'nin üzerinde bir artış beklentimiz var. Yani tatlı, şekerleme, kıyafet, giyim, ulaştırma,



otel ve konaklama, hizmet ve kurban geliri olarak piyasalara da 25 milyar liralık bir ciro beklentimiz var" şeklinde konuştu. İHA

Grandmedical HOSPITAL

Opr. Dr. Ayşe Nur EVRENOS
Kadın Hast. ve Doğum

Opr. Dr. Nihat ATA
TÜP BEBEK

Opr. Dr. Hakan ÇELİK
Kadın Hast. ve Doğum

KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Gebelik döneminde smear alınması
- Gebelik dönemi aşılama yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- HSG (Histerosalpingografi)
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

- IUI (Aşılama)
- Histeroskopi
- Spermigram
- Asisted Hatching
- Embriyo Dondurma
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)

0(236) 302 02 02

444 4 145

www.grandmedicalhospital.com.tr

Milli Su Konseyi kurulmalı



Manisa Tarım ve Orman İl Müdürlüğü tarafından gerçekleştirilen 3. Tarım Şurası Manisa Sektör Buluşmasına katılan Türkiye Sulama Kooperatifi Merkez Birliği

Genel Başkanı Halis Uysal, suyun önemine dikkat çekti, suyun tasarruf edilmesini söyledi. Uysal, Türkiye'de yapılacak olan ilk işin Milli Su Konseyi'nin kurulması

olduğunu kaydetti. Milli Su Konseyi'nin gerek havza bazında, gerek bölge bazında su tulumlarını çıkaracağını belirten Başkan Uysal, "Ben 1970 yılında bu

iş girdiğim zaman bir araştırma yaptım, Türkiye'nin su durumu nedir diye. 112 milyar metreküp su rezervinin olduğunu söylediler. Bugün bunun yüzde 40'ını kullandığımızı söylüyor. Bunun yüzde 15'ini sanayide, yüzde 14-15'i içme ve kullanmada, yüzde 75'i tarımda. Ne yapmak lazım tarıma önem vermek lazım. Bu dış ülkelerde yüzde 30, yüzde 40'ı geçmiyor sistemde ötürü. Milli Su Konseyi her sene Türkiye'nin su durumunu çıkaracak. Bölge ve havza bazında da bunu teşvik edecek. Ben İsrail'e gittim İsrail'i sevmem ama İspanya'ya da gittim. Ürünü göre su değil suya göre ürün seçilmesi lazım" diye konuştu.

■ MERAL TÜRETKEN

TURGUTLU ARŞİVİ GEÇMİŞE IŞIK TUTACAK

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Turgutlu'nun ilk fotoğrafçılarından olan Ahmet Hamdi Bey'in önemli arşivini Kent Müzesine kazandırılmasında pay sahibi olan hayırseverleri onurlandırdı. Kent Müzesi'nde düzenlenen törende hayırseverlere teşekkür belgesi takdim eden Başkan Akın "Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Bey'in çok özel arşivinin Kent Müzesine kazandırılmasında emeği geçen hayırseverlerimize teşekkür ediyorum. Kent Müzemizin sizlerin de desteği ile geçmişine ışık tutmaya devam ediyor" dedi.

Özel bir koleksiyonerde bulunan Fotoğrafçı Ahmet Hamdi Bey'in negatif film arşivi, müze dostlarının katkılarıyla Turgutlu Kent Müzesi'ne kazandırılmıştı. Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın'da bu arşivi Turgutlu Kent Müzesi'ne kazandırılmasında emeği geçen hayırseverleri onurlandırarak teşekkür belgesi takdim etti. Kent Müzesi'nden düzenlenen törene Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, Belediye Başkan Yardımcısı Fırat Honaz, Müze sorumlusu Mehmet Gökyayla ile hayırseverler katıldı. İlk olarak fotoğrafçı Ahmet Hamdi Bey'in hayat ve kişiliği ile ilgili bir sunum gerçekleştiren müze sorumlusu Mehmet Gökyayla, Ahmet Hamdi Bey'in Turgutlu ve Manisa bölgesinde Atatürk'ün fotoğrafçılarından biri olduğunu kaydetti. Daha sonra söz

alan Belediye Başkanı Çetin Akın "Turgutlu Kent Müzesi'nin kuruluş aşamasında isim babalarından biri de benimdir. Mehmet kardeşimiz özellikle geçimini gündüzüne katarak müzeyi tabiri caizse kendi çocuğu gibi büyüttü bu aşamaya getirdi. Tabii burada benimde emeğim büyük. Burası için çok uğraş verdik. Geçmiş dönem Belediye Başkanı Turgay Şirin'in de büyük katkıları oldu, şimdi bizim ve siz hayırseverlerimizin desteği ile Kent Müzesi geçmişine ışık tutuyor. Bugün Turgutlu'nun bilinen ilk fotoğrafçılarından olan Ahmet Hamdi Bey'in



önemli arşivinin kazandırılmasında emeği geçen siz hayırseverlerimize teşekkür etmek için buradayız. Bu arşiv çok önemli bir arşiv. Arkadaşlarımız bazı cam filmleri dijital ortama aktardı ve birazdan sizlerle bir-

likte bende 1920'li yılların Turgutlu'suna bir göz atacağım. Ben hem şahsım hem de Turgutlu Belediyesi adına bu çok değerli arşivin Turgutlu Kent Müzesine kazandırılmasında ve Turgutlu'nun insanının Turgutlu'nun mirasına sahip çıktığı için ayrıca da teşekkür ediyorum" dedi. Başkan Akın konuşmasının ardından geçmişe ışık tutacak olan fotoğraf arşivini Kent Müzesi'ne kazandırılmasında emeği geçen hayırseverlere teşekkür belgelerini takdim etti. Ardından müze sorumlusu Mehmet Gökyayla, dijital ortama aktarılan cam filmlerin bir kısmını slayt gösterisi ile sunum yaparak 1920'li yılların Turgutlu'su hakkında hayırseverlere ve katılımcılara bilgi verdi.

■ Haber Merkezi



PSİKOLOG
PINAR ESRA TURAN
ŞİDDET
Yaşamın Her
Alanında

www.hurisikgazetesi.com

YÜCEL PSİKOLOJİ

Şiddet, her ne kadar istenmeyen ve olumsuz bir durum olsa da ne yazık ki hayatımızın hemen her alanına nüfuz etmiş durumda olduğunu görebiliyoruz. Kişiler bunu farklı şekillerde uygulamakta, bazen fail olarak adlandırılmakta, bazen de mağdur konumunda olup şiddete maruz kalmaya devam etmektedir. Hatta şu an bile dünyanın bir yerinde, birileri mağdur birileri de fail olmakta. Aslında, doğanın kendisinde var olduğu şekilde bir çarşma biçimi olarak ele alınır şiddet.

Şiddeti tanımlayacak olursak, en kısa biçimde, bir kişiye güç veya baskı uygulayarak istediği bir şeyi yapmak ya da yaptırmak şeklinde tanımlayabiliriz. Buradaki şiddet eylemleri, zorlama, saldırı, kaba kuvvet, bedensel ya da psikolojik acı çektiğine ya da işkence, vurma ve yaralama olarak yer alabilir. Şiddet çeşitli davranışlar halinde sergilenmektedir. Bunlar işkence, vuruş, darbe, baskı, tehdit, cinayet, terör, şantaj vb. şeklinde sıralanabilmektedir. Bazen bir kişiye, bazen de bir hayvana ya da nesneye karşı şiddet uygulanabilir hatta şiddetli kişinin kendisine de yöneltilmesi mümkündür. Bu duruma öz kıym ya da beden uzuvlarına zarar verici durumlar diyeriz. Psikoloji çerçevesinde şiddetli incediğimizde psikiyatrik bozuklukları da unutmamak gerekir. Organik kökenli ruhsal bozukluklar örneğin, alzheimer, delirium, kişilik bozuklukları, antisosyal kişilik bozukluğu, bu kişilerde diğerlerine göre daha yüksek olabilmektedir.

Şiddetin oluşmasında tek bir faktör etkili değildir. Burada psikososyal, psikodinamik, nörolojik ve çevresel faktörler, bebeklik döneminde ebeveyn ve çocuk arasında gerçekleşen bağlanma stili, okul ve eğitim hayatı karşılıklı etkileşim içerisinde. Köfü bir çevrede büyümek kişide var olan şiddet potansiyelini de tetikleyebilmektedir. Aynı zamanda kültürün de şiddet üzerindeki etkisi yadsınmaz bir gerçektir. Erkeklik özelliklerinin olduğundan daha fazla abartılması ve yüceltilmesi, kadının hor görülmesi, çocuk ve kadını dövmenin erkek için hakları olarak algılanması şiddetli tetiklemekte ve normalleştirilmekte.

Çok fazla bilinmese de bir başka şiddet türü de psikolojik şiddettir. Eğer karşımızdaki insanda değersizlik duygularını uyandıran bir durum söz konusuysa, bu durum psikolojik şiddetli ifade eder, aynı zamanda bu kişinin bir özelliği de karşısındaki çok sık eleştirilmesidir. Bu da duygusal bir şiddet şeklidir. Kıskançlık da bir duygusal şiddet çeşididir. İnsan sahip olduğu ve paylaşmak istemediği kişiyi kıskanarak ona acı çektilir; aşırı kontrol ve üzerine titreme ile kıskandırdığı kimseyi üzer.

Bir bireyin, karakter yapılanmasının ilk filizlendiği birim ailedir. Birincil olarak aileye çok iş düşmektedir. Ebeveyn tutumlarının yanı sıra çocuğu yeterli derecede denetim altına almak, çocuğun sınırlarını yine onun anlayacağı bir dille ifade etmek oldukça önemlidir. Geleceğimiz olacak çocuklarımızın kendini ifade edebileceği ortamlar oluşturmalı, ifade yeteneğini güçlendirmek ve geliştirme adına iletişim dersi adı altında bu konu hakkında bilgi verilmelidir. Kendini değerli hissetmesini sağlamak, düşüncelerinin önemli olduğunu hissettirmek çocuğa, özgüveni atıcılığını yarar sağlayacaktır. Kim bilir, beklide böylece şiddetli hayatımızdan uzaklaştırma fırsatı bulabiliriz.

ZAYI İLANI

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99325527866 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.
SOMAYEH DARVISHIRAHIMI

Manisa'da 1635 ton 591 kilo geri kazanılabilir atık elde edildi

14 BİN 357 AĞAÇ KESİLMekten KURTULDU



Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Ahmet Sayın Valimiz Ahmet Deniz Beyin de destekleri ile ilimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşları teknik ekibimizce ziyaret edilerek, konunun önemi ve proje kapsamında yapılması gerekenlerle ilgili teknik bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu bağlamda birçok

"İl Müdürlüğümüz Sıfır Atık Projesini temel ilke edinenek Sayın Valimiz Ahmet Deniz Beyin de destekleri ile ilimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşları teknik ekibimizce ziyaret edilerek, konunun önemi ve proje kapsamında yapılması gerekenlerle ilgili teknik bilgilendirmeler yapılmıştır. Bu bağlamda birçok

Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürlüğünce "Sıfır Atık" projesi kapsamında yapılan/yapılacak çalışmalar hakkında bilgi verildi. Manisa Çevre ve Şehircilik İl Müdürü Vekili Günay Özcan, 2019'un ilk 6 ayına dair verileri açıkladı. Manisa'da 1635 ton 591 kilo geri kazanılabilir atık elde edildi. Bunun 844 ton 552 kilosu karton kağıt atıkları, 105 ton 72 kilosu plastik atıkları, 665 ton 829 kilo cam atıkları ve 20 ton 138 kilosu ise metal atıkları oluşturdu. Böylece 14 bin 357 ağaç kesilmekten kurtuldu. 4 milyon 110 bin 241 kwh enerji tasarrufu sağlandı. 175 bin 682 kilo sera gazı salınımı sağlandı. 23 ton 647 metreküp su tasarrufu elde edildi. 5 bin 587 metreküp depolama alanı tasarruf sağlandı. 266 bin 462 litre petrol kullanımı tasarrufu gerçekleşti.

kamu kurumumuzda Ocak 2019 itibarı ile uygulamaya geçilmiş ve mevzuata uygun atık toplama işlemlerine başlanmıştır. Ayrıca İl Müdürlüğümüz tarafından kamu kurum ve kuruluşlarının iç mekan geri dönüşüm kutusu ihtiyaçlarını karşılamak üzere 3 bin adet Mavi (Kağıt, Plastik, Cam, Metal) geri dönüşüm kutusu, 3 bin adet Gri (Geri dönüşmeyen atıklar) kutu imalatı yapılmıştır. İhtiyaç olan kamu kurumlarımız Kaymakamlıklarımız aracılığı ile tespit edilmiş olup tespitler doğrultusunda dağıtım gerçekleştirilmektedir. Dağıtım listesine göre; Bütün İlçe Kaymakamlıklarına, Resmî

Kurum ve Kuruluşlar başta olmak üzere 1973 adet mavi, 1973 adet gri renkli geri dönüşüm kutularının dağıtımı sağlanmıştır. İhtiyaç bildiren kamu kurum ve kuruluşlarına geri dönüşüm kutusu dağıtım işlemleri devam etmektedir. Ayrıca 18.07.2019 tarihinde İl Müdürlüğümüzde yapılacak olan Mahalli Çevre Kurulu toplantısına ek gündem olarak Sıfır Atık Yönetmeliği kapsamında kararlar alınıp komisyon teşkilî ve leriki tarihli MÇK planlaması yapılmaktadır. İlimizde kamu kurumlarına yönelik yapılan bilgilendirme ve yönlendirme çalışmaları neticesinde aylık verilen ilgili kurum-

lar aracılığı ile İl Müdürlüğümüzde ulaştırılmaktadır. Atıklarla ilgili veriler İl Müdürlüğümüz teknik personelleri tarafından değerlendirilip raporlanmaktadır. Raporlanan çalışmalar Manisa Valiliği resmi internet adresinden düzenli olarak yayımlanmaktadır. Aynı zamanda Sıfır Atık Yönetim Sisteminin ilimizde sağlıklı yürütülebilmesi ve belirlenen hedefe ulaşması için ilgili yerlerde gerekli yazışmalar yapıp, konunun takibi hassasiyetle yapılmaktadır" dedi.

İlimizde Kamu Kurum ve Kuruluşlarına ait Ocak-Şubat-Mart-Nisan-Mayıs-Haziran 2019

Dönemlerinde toplanan atık verileri: Manisa'da 1635 ton 591 kilo geri kazanılabilir atık elde edildi. Bunun 844 ton 552 kilosu karton kağıt atıkları, 105 ton 72 kilosu plastik atıkları, 665 ton 829 kilo cam atıkları ve 20 ton 138 kilosu ise metal atıkları oluşturdu. Böylece 14 bin 357 ağaç kesilmekten kurtuldu. 4 milyon 110 bin 241 kwh enerji tasarrufu sağlandı. 175 bin 682 kilo sera gazı salınımı sağlandı. 23 ton 647 metreküp su tasarrufu elde edildi. 5 bin 587 metreküp depolama alanı tasarruf sağlandı. 266 bin 462 litre petrol kullanımı tasarrufu gerçekleşti. ■ ÖZCAN ÖZKAN

MANİSA YUNUSEMRE TAYTANLI İLHAN İLKOKULU ONARIMI YATIRIM İZLEME MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIKLARI MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI

MANİSA YUNUSEMRE TAYTANLI İLHAN İLKOKULU ONARIMI yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

İhale Kayıt Numarası

:2019/327555

1-İdarenin

a) Adresi

:AKMESÇİT MAH. İZMİR CAD. NO: 313

YUNUSEMRE/MANİSA

b) Telefon ve faks numarası

:2362311608 - 2362316153

c) Elektronik Posta Adresi

:yatirim@manisayikob.gov.tr

ç) İhale dokümanının

görülebileceği internet adresi

:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin

a) Niteliği, türü ve miktarı

:İnşaat onarımı işleri-1 (bir) adet
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanında bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
MANİSA/YUNUSEMRE
:Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 5 içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
:Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

3- İhalenin

a) Yapılacağı yer

:MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI AKMESÇİT MAH. İZMİR CAD. NO:313 YUNUS EMRE/MANİSA
:26.07.2019 - 11:30

b) Tarihi ve saati

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, iğisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5.İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yapılmaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yansından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya

yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmî Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ" de yer alan (B) Üst Yapı (Bina Grubu) işlerinde III. Grup-taki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale kapsamında; İkmal, onarım ve güçlendirme işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

İnşaat Mühendisi veya Mimardır.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülmesi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatinde kadar **MANİSA YATIRIM İZLEME VE KOORDİNASYON BAŞKANLIĞI İHALE TAKİP BÜROSU** adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiiltme yapılmayacaktır.

14.Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

Teklifi sınır değerini altında olduğu tespit edilen isteklilerin teklifleri, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin reddedilecektir.

AKHISAR BELEDİYESİ 1. NOSTALJİ
FUTBOL TURNUVASI BAŞLIYOR

Akhisar Belediyesi şehrin futbol takımlarına katkı sağlamış futbolcular adına nostalji futbol turnuvası düzenliyor. Akhisar Belediye Meclisi Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu tarafından yürütülecek Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası, 20 Ağustos'ta başlayacak.

Akhisarlı futbol severlere geçmiş yaşatmak amacı ile yapılmış planlanan turnuvada ayrıca yetismekte olan nesle spor bilinci ve alışkanlığını kazandırmak olacak. 1. Nostalji Futbol Turnuvası özellikle mahallelerde gayrifedere futbol takımlarında futbol oynamış ve hakkın rahmetine kavuşmuş tüm futbolcular anısına yapılacak.

Turnuva hakkında bilgi veren Eğitim Gençlik ve Spor Komisyonu üyesi Şerif Şen, "Bildiginiz gibi geçmişte Akhisar'ımızda Gayrifedere adı altında mahallelerimizde futbol takımları bulunmaktaydı. Bu mahallelerde kurulan futbol takımları Akhisarspor'unuz futbolcu yetiştirmekteydi. Çeşitli zamanlarda Pazar Pazarında, Çınarlı Kapıda Kovalıkta ve Telli Kavaklarda turnuvalar düzenlenirdi. Bu turnuvalarda kıran kırana iddialı heyecanlı ve centilmençe maçlar yapılırdı. Yetmiş futbolcuların arasından yeni yeni genç futbolcular çıkardı. Bu nedenle Akhisar Belediyesi olarak siz değerli Akhisarlı futbol severlere geçmiş yaşatmak amacı ile Akhisar Belediyesi 1. Nostalji Futbol Turnuvası düzenlemeye karar vermiş bulunmaktayız.

Amacımız, yetismekte olan nesle spor bilinci ve alışkanlığını kazandırmaktır. Spor her yaşta her meslek grubunda insanların yaşamlarını aktifleştirmek ve zindeleştirmek için gerekli olan fiziksel ve zihinsel gelişmeyi sağlayan ayrıca vücudun anatomik dengesini koruyan yegane unsurdur. Bu maksatla en küçükten en büyüğüne kadar tüm vatandaşlarımızın mutlaka bir spor branşı ile ilgilenmelerini, her türlü kötü alışkanlıklardan uzak kalmalarını beden zihnen ve ruhen gelişmelerini sağlamak, sporcu ahlaki ile önce kendilerine, ailelerine, çevresine, vatana ve millete faydalı, maddi ve manevi yönden gelişmiş sağlıklı bir toplum oluşturmak, üyeler arasında sevgi, saygı, birlik ve beraberlik sosyal ve kültürel dayanışmayı sağlamak ve devam ettirmek, Türk gençliğini geliştirip tanımak ayrıca Türkiye çapındaki sporcuları birbirleriyle tanıştırmak aralarında her türlü yardımlaşmayı sağlamak, spor vesilesi ile halkımızı sosyal yönden gelişmiş, dinamik, sağlıklı kılmaktır.

Ayrıca bu 1. Nostalji Futbol Turnuvası bu mahallelerimizdeki gayrifedere futbol takımlarımızda futbol oynamış ve hakkın rahmetine kavuşmuş tüm futbolcularımızın anısına yapılacaktır. Akhisar belediyesi olarak mahallelerimizde gayrifedere futbol takımı olarak faaliyette gösteren bu takımlarımızın renkleri ve isimlerini canlandırmak isteyen tüm Akhisarlılarımızı turnuvaya davet ediyoruz.

Bu takımlarımız: Altınova Spor, Güneş Spor, Karabulut Spor, Yıldırım Spor, Kırmızı Şimşekler, Yıldız Gençlik Spor, D. Altı Eylül Spor, Cumhuriyet Gençlik Spor, Demir Spor, Akgün Spor, Çınarlıkapı Spor, Pazarçı Gençlik Spor, Gençlik Spor, Çağlayan Spor, Karadeniz Gençlik Spor, Eren Spor, Dinam Spor, Doğan Spor, Esen Spor, Çağrı Spor, Kanat Spor, Ateş Spor, Çelik Spor'dur.

Bu takımlarda futbol oynamış veya yöneticilik yapmış futbolcu ve futbol insanlarını anlamı büyük olan bu turnuvaya davet ediyoruz. Akhisarlı iş adamlarımız da bu takımlarımızdan herhangi birine sponsor olup turnuvaya katılabilirler.

Müraaatalarımızı Akhisar Belediye Yazı İşleri Müdürlüğüne ve Eğitim, Spor Komisyon üyelerimize yapabilirsiniz. Haydi Akhisar biraz geriye gidip hep beraber nostalji yapalım. Aramızdan ayrılan futbolcularımızı rahmetle analım" dedi.

10 Ağustos'ta sona erecek başvuruların Akhisar Belediye Yazı İşleri Müdürlüğüne ve Eğitim, Spor Komisyon üyeleri Şerif Şen, Sezgin Akkaynak, Nurullah Zağlı, A. Rıza Çelik ve İlkay Düzağaç'a da başvuru yapabileceği bildirildi.

■ HABER MERKEZİ

YUNUSEMRELI SATRANÇÇILAR
TÜRKİYE ŞAMPİYONASINDA

Türkiye Kulüpler Satranç Şampiyonası Finalleri Konya'da başladı. Yunussemre Belediyespor Satranç Takımı'nın da

katıldığı şampiyona 21 Temmuz Pazar günü sona erecek. Yunussemre Belediyespor Satranç Takımı, Konya'da düzenlenen Tür-



kiye Kulüpler Satranç Şampiyonası Finallerinde ilçeyi başarıyla temsil ediyor. 37 ilden 60 takım 817 sporunun mücadele ettiği finallerde başlangıç sıralaması itibarıyla 13. sırada başlayan Yunussemre Belediyespor Kulübü Satranç Takımı 2. lige yükselme yolunda final sıralamasında ilk 6 takım içinde yer almaya çalışacak. İlk turda rakibi Elazığ Gençlik Satranç Spor Kulübünü 6-2 yenen Yunussemreli satranççıların ikinci turdaki rakibi ise Düzce Siyah Beyaz Satranç Kulübü.

Bu maça da favori olarak çıkan Yunussemre Belediye Satranç takımı için daha çetin gelecek mücadeleler 3. turdan itibaren başlayacak. Turnuva 21 Temmuz 2019 Pazar gününe kadar sürecek. Manisalı Satrançseverler Yunussemre Belediyespor'un board masalarında oynayacağı maçları kulupler.tsf.org.tr/canli-yayin adresinden takip edebilir.

■ ÖZCAN ÖZKAN

ZAHİT FINDIK BÜYÜKŞEHİR'DE

Manisa Büyükşehir Belediyespor, transfer sezonunda yetenekli futbolcularına renklerine bağlamaya devam ediyor. Manisa Büyükşehir Belediyespor son olarak Sakaryas-

por'dan yetenekli oyuncu Zahit Fındık'ı renklerine bağladı.

Manisa Büyükşehir Belediyespor, takım kadrosunu yetenekli oyuncularla güç-



lendirmeye devam ediyor. Transfer döneminde yaptığı transferler ile adından söz ettiren Manisa Büyükşehir Belediyespor, son olarak Sakaryaspor'un golcü sol kanat oyuncusu Zahit Fındık'ı renklerine bağladı. Halil Onulmank Spor Tesisleri'nde 2 yıllık sözleşmeye imza atan Zahit Fındık, hedefinde şampiyonluk olduğunu

söyledi. İmza töreninde Kulüp Başkan Yardımcısı Hakan Kadayıfçılar da hazır bulundu. İmza töreninden sonra açıklamalarda bulunan Fındık, şunları söyledi, "Hedefleri olan bir kulübe geldiğim için çok mutluyum. Manisa Büyükşehir Belediyesi'ni bu geçen sezonda gösterdi. Sözleşmeyi imzaladığım için mutluyum, ilk günü sabırsızlıkla bekliyorum."

■ SPOR SERVİSİ

Nizamlar Deri

DERİ GİYİM
İMALAT VE TAMİR
TABAK BOYA

HAKİKİ
DERİ MONT
249.99

HAKİKİ
DERİ YELEK
119.99

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

f/nizamladeri

HAKİKİ
DERİ MONT
299.99

Çeşitlerimiz için www.nizamladeri.com 'u ziyaret ediniz

SALİHLİ BELEDİYESPOR LİGİDEN ÇEKİLDİ

Spor Toto Bölgesel Amatör Lig ekiplerinden Salihli Belediyespor, kulüp yönetim kurulunun aldığı karar çerçevesinde ligiden çekildiğini açıkladı.

Kulüpten yapılan yazılı açıklamada, "Salihli Belediyespor Kulübü Derneği Yönetim Kurulu olarak aldığımız karar sonucunda bu açıklamayı yapma zorunluluğu doğmuştur. Buna göre, ülkemizin ve kulübümüzün de içinde bulunduğu ekonomik sıkıntılar nedeniyle 2019-2020 Futbol Bölgesel Amatör Liginde yarışmacı takım olarak katılmama kararı alınmıştır. Bu kararı almadan önce kulübümüzün menfaatleri doğrultusunda birçok kişi, kurum ve kuruluşlar ile görüşülmüş ancak olumlu bir sonuç alınmamıştır. Bunun neticesinde

de böyle bir karar alma zorunluluğu doğmuştur. Bundan sonraki süreçte, Salihli Belediyespor Kulübü olarak alt yapı çalışmalarına önem verip Salihlimizdeki tüm yetenekli çocuk ve gençlerimizi spora teşvik etmeyi ve Türk sporuna kazandırmayı hedeflemekteyiz. Salihli Belediyespor Kulübü Derneği Yönetim Kurulu olarak tüm branşlardaki alt yapı çalışmalarına devam edeceğimizi beyan eder, aldığımız kararın hayırlı olmasını dileriz. Kamuoyuna saygıyla duyurulur" sözlerine yer verildi.

Öte yandan Salihli Belediyespor 2017-18 sezonunda oynanan play-out maçı sonrası adını Bölgesel Lige yazdırmış ve geçtiğimiz sezon da Spor Toto Bölgesel Amatör Lig 8. Grupta mücadele etmişti. ■ İHA



SALİHLİ KARATEÇİLER DENİZLİ'DE MADALYALARI TOPLADI

Denizli'de bu yıl 6'nıncı düzenlenen Uluslararası DEKAI-DO Karate Turnuvası ve Milli Takım Eğitim Kampında mücadele eden Salihli Belediyespor Karate Takımı, elde ettiği derecelerle madalyaları topladı.

Türkiye'nin değişik il ve ilçelerinden yaklaşık 250 sporcunun katıldığı turnuvada, Manisa'yı Salihli Belediyespor 9 sporcu ile temsil etti. Turnuvada Salihli Belediyespor Karate Takımı, kata ve kumite kategorisinde mücadele ettiği turnuvada, 2 altın, 4 gümüş ve 3 bronz madalya kazandı. Salihli Belediyespor Karate Antrenörü Çilem

Gençtürk Çatal, uluslararası turnuvalarda tecrübe kazandıklarını belirterek, "Öncelikle kampımızın verimli geçmesinde önemli katkıları olan tüm hocalarımıza ve Milli Takım Antrenörü Cengiz Çınar ile teşviklerinden dolayı Türkiye Karate Federasyon Başkanı Esat Delihan ile Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya bizlere verdiği katkılardan dolayı teşekkür ederim" dedi.

Turnuvada 34 kiloda Südenaz Durgun ve 50 kiloda Şeymatuğ Otlu Kumitede şampiyon oluren, 30 kiloda Döne Yılmaz Kumite ve Katada 3., 35 kiloda Başak Tepe Kumitede 2., 40 kiloda Zeynep Metin Kumitede 3.

Katada 2., 40 kiloda İrem Yılmaz Kumitede 2., 45 kiloda Esmâ Hilal Tercan Kumitede 2. oldu. Antrenör Gençtürk, 21-25 Ağustos 2019 tarihlerinde milli sporcuların da yer aldığı 12 ülkeden sporcuların katılacağı Karadeniz ve Hazar Ülkeleri Uluslararası Karate Şampiyonasında Salihli Belediyespor Karate Takımının Türkiye'yi temsil edeceğini söyledi.

Madalya kazanan Belediyespor'lu karateçileri kutlayan Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, sporculara katılacakları turnuvalarda başarılar diledi.

■ İHA

YUNUSEMRELİ MINİKLER JİMNASTİK YAPIYOR



Yunussemre Belediyesi'nin düzenlediği yaz spor okulları kapsamında düzenlenen jimnastik kursunda çocukların fiziki ve sosyal gelişimine katkı sağlanıyor.

Çocukların yaz tatillerini en verimli şekilde değerlendirme amacıyla Yunussemre Belediyesi tarafından bu yıl da açılan yaz spor okulları büyük ilgi görüyor. Birçok branşta açılan kurslar arasında yer alan jimnastikte 2006-2014 doğumlu çocuklar spor yapıyor. Atatürk Olimpik Spor Kompleksinde verilen eğitimde jimnastiğin çocukların özellikle fiziksel gelişimi üzerindeki faydalarına değinen

Jimnastik Hocası Sevinç Aysel Karasu, bu sporun önemine değindi. Aysel konuyla ilgili yaptığı açıklamada "Haftanın 2 günü öğrencilerimize jimnastik eğitimi veriyoruz. Sporun her türküsi faydalı ancak jimnastik özellikle küçük yaşlarda başlandığında el ve kol koordinasyonu oldukça etkin bir spor. Bu spora ilgi her geçen gün artıyor. Öğrencilerimizin ilgisi bizleri de mutlu ediyor" dedi. Jimnastik yapmayı çok sevdiğini dile getiren sporculardan Doğa Sarıslan ise bu eğitimin düzenlenmesinde emeği olan herkese teşekkür etti.

■ SPOR SERVİSİ





DEVA TIP MERKEZİNDE
PSİKOTEKNİK
BELGESİ VERİLMEKTEDİR

Hür Sık

MANİSA'NIN GÜR SESİ

18 Temmuz 2019 Perşembe



Manisa BBSK'ya 2.03'lük Forvet

Manisa Büyükşehir Belediyespor basketbol branşında, geçtiğimiz sezon Boluspor forması giyen genç yetenek Burak Can Dilmaç'ı kadrosuna kattı. Kendisini 1 yılına Manisa Büyükşehir Belediyespor'a bağlayan imzayı atan Dilmaç sezon boyunca sergileyeceği performansın mesajını vererek, "Sahada başarıya aç, sürekli mücadele eden biri olacağım" ifadelerinde bulundu.

Türkiye Erkekler Basketbol Liginde mücadele eden Manisa Büyükşehir Belediyespor, Boluspor'un genç forveti Burak Can Dilmaç ile sözleşme imzaladı. 2.03'lük uzun forvet, Halil Onultmak Spor Tesislerinde düzenlenen törende kendisini 1 yılına Manisa Büyükşehir Belediyespor'a bağ-

layan imzayı attı. Düzenlenen törende Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Tanju Balatlı da yer aldı.

"MÜCADELE EDEN BİRİ OLACAĞIM"

İmza törenin ardından mutluluğunu paylaşan genç yetenek,

"Bana bu fırsatı verdikleri için Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü'ne çok teşekkür ediyorum. Bana inanmaları ve güvenmeleri asla yanılmayacağım. Sahada başarıya aç, sürekli mücadele eden biri olacağım. İnşallah güzel bir sezon geçireceğim" ifadelerinde bulundu.

■ Haber Merkezi

Antep Fıstığı Yetiştiriciliği kursu açılacak



Yunusemre Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Muhtarlardan gelen talep üzerine Koruköy ve Örselli Mahallelerinde Antep Fıstığı Yetiştiriciliği kursu açılması için talimat verdi. Muhtarlarla iletişime geçen Yunusemre Halk Eğitimi Merkezi Müdürü Ayşen Oğuz, bu kurslarla ilgili çalışmalarını başlattı. Koruköy Mahalle

Muhtarı Arif Yarol ile Örselli Mahalle Muhtarı Halil Mezit Mahallelerinin Antep Fıstığı için uygun yer ve fidanlarının bulunduğu fakat verim konusunda sıkıntıları yaşadıklarını ifade etti.

Ayşen Oğuz, "Konu ile ilgili eğitimler çok yakında başlayacak. Eğitimler devam ederken

başka illerde başarılı çalışmalarını da araştırıyoruz. Köylerimizin tekrar hayat bulması için Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğü olarak elimizden gelen katkıyı sağlayacağız. Yeter ki mahalle muhtarlarımız talepte bulunsunlar." ■ MERAL TÜRETKEN



KORUMA KURULU TOPLANTISI YEŞİL KİTAP KAHVE'DE YAPILDI

Manisa Büyükşehir Belediyesi, Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Yeşilay'ın ortaklığında açılan Yeşil Kitap Kahve'de Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün sekreteryasını yürüttüğü eski hükümlü ve denetimli serbestlik kapsamında bulunan kişilere yönelik gerçekleştirilecek mesleki ve sosyal faaliyetlerin planlandığı Koruma Kurulu toplantısı gerçekleştirildi. Cumhuriyet Savcısı Kamil Yılmaz başkanlığında Denetimli Serbestlik Müdürü Nurullah Meteşe, Ceza İnfaz Kurumu Müdürü Ertuğrul Çelebi, Baro Mustafa Okur, Manisa Organize Sanayi Bölgesi Başkan Danışmanı Nihat Akyol, Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Yönt. Kurulu Başkanı Hasan Geriter, Manisa Büyükşehir Belediyesi Yazı ve Kararlar Daire Başkanı Sibel Akın, Yu-

nusemre Sosyal Yard. ve Day. Vakfı Müdürü Ayşe Çukurova, İşkur İl Md. V. Esref Aslan, Ticaret ve Sanayi Odası Temsilcisi Av. Zeynep Paçacı, Aile ve Sosyal Politikalar Md. Temsilcisi ve Şehzadeler Sosyal Yard. ve Day. Vakfı Md. Esin Ağırkaya'nın katılımı sağladığı Koruma Kurulu toplantısında ceza infaz kurumundan salıverilme sürecini takiben yürütülecek eğitim faaliyetleri, eski hükümlü ve denetimli serbestlik kapsamında bulunan kişilerin mesleki ihtiyaçları, İşkur hibelerinden faydalanarak kendi işini kuran kişilerin yürüttüğü projeler, Elgincan Vakfı ortaklığında yürütülen girişimcilik kursları, eğitim kurumlarında kamuya yararlı bir işte çalışma yükümlülüğü bulunan kişilere gerçekleştirilen boya, badana ve tadilat çalışmaları ile suçla yönelimi kolaylaştıran faktörlere ilişkin olumsuz çalışmalar hakkında istişare edildi.

Sarıgül üzüm bağlarının yüzde 50'si örtü altında



Sarıgül Ovasının dünyaca ünlü çekirdeksiz sofralık Sultanıye üzüm bağlarının temmuz ayı başından bu yana yüzde 50'sinin örtü altına alındığı açıklandı.

Üzümleri yağmurdan, doludan, tozdan ve aşırı sıcaklardan koruma amaçlı olarak örtüldüğünü belirten Sarıgül Ziraat Odası Başkanı Ali İhsan Ülgen, üzüm bağlarının şu ana kadar yüzde 50 oranında örtü altına alındığını kaydetti.

Sarıgül Ziraat Odası Başkanı

Ali İhsan Ülgen, ilçe ve çevresinde 120 bin dekarlık alanda üzüm yetiştirildiğini dile getirerek, "Bu yıl ilçe ve çevresindeki mevcut 120 bin dekarlık üzüm bağının 90 bin dekarlık örtü altına alınacak. Örtü altına alınmamasının sebebi doğa olaylarına karşı koruma amaçlıdır. Bir dekarlık üzüm bağına 500 metre beyaz kanaviçe naylon kullanılmaktadır. Kullanılan örtüler 2 yıl ömürlü olmaktadır." dedi. Ülgen, temmuz sonuna kadar tüm ovanın örtü altına alınacağını, örtülerin de üzümün hasatlarına kadar üzerlerinde kalacağını belirtti. ■ İHA